
UCHWAŁA NR 180/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie 
wykonania dokumentacji technicznych na przebudowę dróg gminnych i oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 253.000 zł na 
realizację w 2021 roku zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę dróg gminnych, w tym ulice w Ciechanowcu: Czyżewska (boczna); Wińska 
(do cmentarza); Bujenka (tzw. Sówka”); Wińska do ul. Uszyńskiego, Ogrodowa, odcinek Ralkowa - Uszyńska, 
Uszyńska (odcinek boczny) oraz drogi gminne: na odcinku Przybyszyn - Malec; Kozarze (tzw. "Adamowo"); 
Nowodwory tzw. "Ciasne"; Radziszewo-Króle wraz mostem w kierunku tzw. "Sawczyna"; Skórzec (od drogi 
wojewódzkiej do wsi) oraz na odwodnienie dróg gminnych we wsi Winna- Chroły (obok remizy) i we wsi 
Winna-Wypychy (od strony lasu i od ulicy Wińskiej)”. 

2. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 14.000 zł na 
realizację w 2021 roku zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Wojtkowice-Dady”. 

3. Zobowiązania określone w ust. 1 i ust. 2 zostaną pokryte w 2021 roku z dochodów własnych Gminy 
Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D057EBC3-29C7-4CB3-B384-698D1A9C0AC7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


